01 Dreno waltertrap Sidestream. 

20 linhas de amostra para gases 

01 bateria de lítio; 

01 cabo de força, padrão ABNT, de 3 pinos; 

MARCA MINDRAY 

FABRICANTE: SHENZHEN MINDRAY BIO 

MEDICAL - CHINA 

ANVISA:   80943610069 

VALOR TOTAL DA PROPOSTA: R$ 283.795,00 (duzentos e oitenta e três mil setecentos e noventa e 

cinco reais). 

VALIDADE DA PROPOSTA: 90 DIAS 

PRAZO DE ENTREGA: 30 DIAS  

CONDIÇÕES DE PAGAMENTO: 30 Dias  

GARANTIA: 12 MESES  

DADOS BANCÁRIOS: 

BANCO: ITAU 341 

Agência 4829 

C/C 35406-9 

• Declaramos para todos os efeitos legais que, ao apresentar esta proposta, com os preços e prazos acima